

Contrataciones y Proyectos.

EMPRESA
JORGE LUIS CASTAÑEDA ALCOCER

H. AYUNTAMIENTO DEL MPO. DE OJUELOS DE JALISCO, JAL.
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL INGRESO A LA COMUNIDAD
DE MATANZAS REALIZADA A BASE DE CARPETA ASFALTICA, UBICADA
EN LA LOCALIDAD DE MATANZAS DEL MUNICIPIO DE OJUELOS DE
JALISCO, JAL.

LOCALIDAD: MATANZAS JALISCO
MUNICIPIO: MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO

ESTADO DE JALISCO PERTENECE
Cuenta Pública
MUNICIPIO DE
OJUELOS DE JALISCO, JAL.
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024



HOJA FINQUITO.

FECHA: sábado, 30 de marzo de 2024

PERIODO: DEL: lunes, 12 de febrero de 2024

AL: viernes, 29 de marzo de 2024

HOJA: FINQUITO

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	CONTRATADO		IMPORTE	UNIDAD	EST1	EST2	EJECUTADO		IMPORTE	VOLUMEN	DIFERENCIAS
			P. U.						TOTAL				
MPO-04-01 TOPOGRAFIA INCLUYE: ESTABLECIMIENTO DE BANCOS DE NIVEL, REFERENCIAS, HILOS Y TODO LO NECESARIO A FIN DE DETERMINAR NIVELES DE PROYECTO.	M2	5,490.00	\$ 7.30	\$	40,077.00	M2	5,490.00	0.00	5490.00	\$	40,077.00	-	-
MPO-04-05 EXCAVACION Y ABERTURA DE CAJON, AFINE Y COMPACTADO DE TERRENO NATURAL POR MEDIOS MECANICOS, AL 95% DE SU P.V.S.M. HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 20 CM. INCLUYE: HUMECTADO U OREO EN CASO DE SER NECESARIO, PRUEBAS DE LABORATORIO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EFECION.	M3	80.00	\$ 387.91	\$	31,032.80	M3	80.00	0.00	80.00	\$	31,032.80	-	-
MPO-04-10 SUMINISTRO TENDIDO Y CONFORMACION DE UNA BASE HIDRAULICA, EL TAMAÑO MAXIMO SERA DE 1 1/2 PULGADA, EN UN ESPESOR MINIMO DE 20 CM. POR MEDIOS MECANICOS, INCLUYE ACARREO DENTRO DE LA OBRA, HUMECTADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EFECION. P.U.O.T.	M3	80.00	\$ 555.94	\$	44,475.20	M3	80.00	0.00	80.00	\$	44,475.20	-	-
MPO-04-20 RENVELACION CON MEZCLA Y CEMENTO ASFALTICO ELABORADO EN PLANTA EN CALIENTE INCLUYE: ACARREO DENTRO DE LA OBRA, RIEGO DE LIGA CON EMULSION ASFALTICA A RAZON DE 7 LTS/M2.TENDIDOS U COMPACTACION MECANICA Y NEUMATICA	M3	38.00	\$ 4,192.64	\$	159,320.32	M3	38.00	0.00	38.00	\$	159,320.32	-	-
MPO-04-11 ROMPIMIENTO RAPIDO TIPO ECR-65 A RAZON DE 1.0 Hm2.POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA, POREO CON MEZCLA ASFALTICA	M2	5,490.00	\$ 22.55	\$	123,799.50	M2	2,745.00	0.00	5490.00	\$	123,799.50	-	-
MPO-04-102 CONSTRUCCION DE CARPETA ASFALTICA DE 3 cm DE ESPESOR CON MEZCLA ASFALTICA ELABORADA EN PLANTA CON MATERIAL PETREO DE TAMAÑO MAXIMO DE 19 mm. Y CEMENTO ASFALTICO AC-20, COMPACTADA AL 95% DE P.V.S.M. MARSHALL, INCLUYE ACARREOS, P.U.O.T.	M2	5,490.00	\$ 150.86	\$	828,221.40	M2	2,745.00	0.00	5490.00	\$	828,221.40	-	-
MPO-04-09 LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA, INCLUYE BARRIDO DE SUPERFICIE Y ACARREO FUERA DE LA OBRA DEL MATERIAL SOBRIANTE DE LA EFECION DE LOS TRABAJO.	M2	5,490.00	\$ 11.98	\$	65,770.20	M2	0.00	0.00	5490.00	\$	65,770.20	-	-
SUB TOTAL					\$ 1,292,696.42						\$ 1,292,696.42		
IVA					\$ 206,831.43						\$ 206,831.43		
TOTAL					\$ 1,499,527.85						\$ 1,499,527.85		



Ing. Esau Carranza Vazquez
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CONTRATISTA